Муниципальные унитарное предприятие «Латунские бани»
Протокол №43 от 07.09.2018г.

аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе,
на право заключения договора аренды нежилых помещений
«07» сентября 2018 года

начало: 8-30 часов

г. Киров, ул. Профсоюзная, д.44, кабинет юриста.
МУП «Латунские бани» в соответствии с информационным сообщением размещенного на официальном сайте: www

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
torgi

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
gov

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
ru (извещение о проведении торгов № 160818/0520949/01, дата размещения публикации 16.08.2018г.), а также на сайте МУП «Латунские бани»: www.latunка.ru, закончен прием заявок и документов на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды нежилых помещений, перечисленного в вышеуказанном сообщении.

Срок приема заявок был установлен – с 17.08.2018г. по 06.09.2018г. до 16-30 час.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе осуществлено – 07.09.2018г., начало в 8-30 часов по адресу: город Киров, улица Профсоюзная, дом 44, кабинет юриста.

В состав аукционной комиссии входит 6 человек. Заседание проводилось в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
УСТАНОВЛЕНО:
На момент окончания приема заявок на участие в открытом аукционе зарегистрированы пакеты документов от следующих заявителей:
	№ п/п
	Наименование

участника

	Адрес участника

	Регистрационный

номер заявки

	Наличие в заявке сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе.

Отметки о несоответствии заявки.

	ЛОТ № 1
Нежилые помещения общей площадью 76,3 кв.м., номера помещений: 27,28,30,31,32  (согласно, технического паспорта здания бани) расположенные на первом этаже в здании бани общей площадью 890,1 кв.м. по адресу: Кировская область, г.Киров, ул.Орджоникидзе (Нововятск), д.1.

Целевое использование нежилых помещений – производственно-складское.

	к моменту окончания срока подачи заявок подана одна заявка

	1
	Гражданин Терещенко Владислав Васильевич
(ИНН 434546174125)
	610002, г.Киров, пос.Радужный, ул.Индустриальная, д.8б, кв.75
	№ 01
	Заявка, сведения и документы присутствуют

Отозванных заявок и заявок претендентов, не допущенных к аукциону – нет.
Комиссия решила:
На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе, аукционной комиссией приняты решения:

1. В соответствии с пунктом 133 раздела XVIII приказа ФАС РФ от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» принять решение по аукциону на право заключения договора аренды нежилых помещений по лоту: № 1 — несостоявшимся.

- На основании подпункта 15 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 №135-ФЗ предложить заключить договор аренды нежилых помещений по     начальной (минимальной) месячной цене аукциона составляющей — 12336 (двенадцать тысяч триста тридцать шесть) рублей 18 копеек, НДС не выделяется, без эксплуатационных расходов, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев с единственным участником по лоту № 1 гражданином Терещенко Владиславом Васильевичем (ИНН 434546174125).

Результаты голосования: за - 4 чел., против – 0 чел.

2. Ознакомить участника о принятом аукционной комиссией решении.

3.Данный протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов (www

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
torgi

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
gov

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/"
ru) в течение дня, следующего после дня его подписания.

Заседание комиссии окончено 07.09.2018 г. в 09 часов 00 минут.

Председатель комиссии – И.о.директора _______________ Лобовиков Л.А.
Члены аукционной комиссии:

Секретарь комиссии администратор ___________Попова Г.Д.
Бухгалтер____________ Колесникова Я.С.

Администратор ____________ Жуйкова С.В.
Инспектор по кадрам____________ Булатова Н.В.

Водитель____________ Гаряев А.Г.
Ознакомлен:
- Лот № 1 Гражданин Терещенко Владислав Васильевич (ИНН 434546174125)
_______________________ /В.В.Терещенко/